UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số:        /SYT-TCHC

V/v đề nghị cung cấp báo giá

dịch vụ tư vấn đấu thầu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Bắc Giang, ngày      tháng       năm 2022

Kính gửi: Các doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ tư vấn đấu thầu.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chỉnh phủ về việc

thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-TTg ngày 08/4/2019 của Thủ tướng Chính phủ

quyết định về một số gói thầu, nội dung mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên được áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt theo

quy định tại Điều 26 Luật đấu thầu;

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính về việc

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 145/QĐ-SYT ngày 17/01/2022 của Sở Y tế tỉnh Bắc

Giang về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2022 (lần 1);

Căn cứ Quyết định số 799/QĐ-TTYT ngày 06/5/2022 của Sở Y tế tỉnh Bắc

Giang về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thuê phần mềm

quản lý y tế cơ sở năm 2022 tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Một số thông tin chính về kế hoạch lựa chọn nhà thầu như sau:

1. Tên gói thầu: Thuê phần mềm quản lý y tế cơ sở năm 2022 tại các cơ sở y

tế trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

2. Tên chủ đầu tư: Sở Y tế tỉnh Bắc Giang.

3. Tổng mức đầu tư: 490.000.000 đồng (Bốn trăm chín mươi triệu đồng chẵn).

4. Nguồn vốn: Ngân sách Nhà nước năm 2022.

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu và phương thức đấu thầu:

Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh, qua mạng.

Phương thức đấu thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.

2

6. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quí II, năm 2022.

7. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 08 tháng, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

Để đảm bảo gói thầu được thực hiện đúng tiến độ được phê duyệt, Sở Y tế

mời các Nhà thầu đủ năng lực và kinh nghiệm cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu gửi

báo giá dịch vụ tư vấn đấu thầu (kèm theo hồ sơ năng lực) cho các nội dung tư vấn

như sau:

Gói thầu số 01: Tư vấn lập hồ sơ yêu cầu điện tử (E-HSMT) và đánh giá hồ

sơ đề xuất điện tử (E-HSDT) gói thầu: Thuê phần mềm quản lý y tế cơ sở năm

2022 tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Gói thầu số 02: Tư vấn thẩm định hồ sơ yêu cầu (E-HSMT) và thẩm định kết

quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thuê phần mềm quản lý y tế cơ sở năm 2022 tại

các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Báo giá kèm theo hồ sơ năng lực của các Nhà thầu được gửi về một trong

các địa chỉ như sau:

- Địa chỉ hộp thư điện tử của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang:

so_yte_vt@bacgiang.gov.vn

- Địa chỉ nhận bản gốc báo giá: Sở Y tế tỉnh Bắc Giang; Địa chỉ: Đường

Hùng Vương, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang. Số điện thoại: 0204 3854 227;

số Fax: 0204 3554050.

- Số điện thoại liên hệ: Đ/c Nguyễn Xuân Tình - Trưởng phòng Tổ chức -

Hành chính; ĐT: 0978.999.599.

Thời gian nhận báo giá từ ngày đăng tải công khai trên cổng thông tin điện tử

của Sở Y tế đến hết 16 giờ 30 phút ngày 10/5/2022.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

-Như trên;

- Cổng TT Sở Y tế (để t/b);

-Lưu:  VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

mailto:so_yte_vt@bacgiang.gov.vn

		Binhnv_syt@bacgiang.gov.vn
	2022-05-07T08:52:45+0700

		2022-05-07T09:34:47+0700

		2022-05-07T09:35:04+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-05-07T09:35:40+0700